
Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 
от «27» 02. 2024  г.   № 202 

г. Стародуб 

  

О внесении дополнений в приложение 

№ 1 к постановлению администрации 

Стародубского муниципального округа 

от 01.03.2023 г. № 196                                 

«Об  утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории 

Стародубского муниципального округа 

 

 

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г.             

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039                             

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация 

Стародубского муниципального округа  Брянской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов Стародубского муниципального округа, согласно 

приложению №1. 

2. Начальнику отдела организационно – контрольной работы (Суржик 

Г.А.) опубликовать приложение к настоящему постановлению на 

официальном сайте администрации Стародубского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Ю.Н. Ермольчик. 

 

 

 

 

Глава  администрации                                                А.В. Подольный 
 
 

 

 

 



Сведения о 

покрытии

Площадь, 

м²

Количество 

контейнеров 

(бункеров), шт

Объём 

контейнера 

(бункера), м³

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Брянская обл., Стародубский 

муниципальный округ, с. Елионка, на 

пересечении ул. Лесная и ул. Магистральная

бетон 5 2,0 1,1 государственное право 

собственности не 

зарегистрировано

ул. Лесная с. Елионка 27.02.2024

территория г. Стародуб

Дата внесения в 

реестр

№ 

п/п

Технические характеристики мест (площадок) 

накопления ТКО

Приложение №1 к постановлению 

администрации Стародубского 

муниципального округа                     от 

"27".02. 2024  г. № 202

Собственники места 

(площадки) накопления 

ТКО

          Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов 

Стародубского муниципального округа 

Источники образования 

ТКО
Адрес места (площадки) накопления ТКО


